
N 5 5-08-4-201801261708
26/01/2018

გ ა ნ კ ა რ გ უ ლ ე ბ ა

„საფინანსო-საბიუჯეტო კომისიის შემადგენლობის დამტკიცების შესახებ“  
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 20 ნოემბრის N93 

განკარგულებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის 
კოდექსის“ 61-ე მუხლის პირველი და მე-2 პუნქტების, ,,ნორმატიული აქტების 
შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის საფუძველზე 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

1. შევიდეს ცვლილება ,,საფინანსო-საბიუჯეტო კომისიის შემადგენლობის 
დამტკიცების შესახებ“  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  2017 წლის  
20 ნოემბრის N93 განკარგულებაში, აღნიშნული კომისიის შემადგენლობას 
გამოაკლდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს წევრი ზვიად 
მამალაძე და დაემატოს საკრებულოს წევრები: თემურ ხუხუნაიშვილი, 
ალექსანდრე ყაჭეიშვილი,  ლევან ლომინეიშვილი და გიორგი რამიშვილი.
2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 
სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, 
მისამართზე: ჭავჭავაძის ქ. N4.
3. განკარგულება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


